
UCHWAŁA NR  VII/100/24 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 25 września 2024 r.  
 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół im. K. Kałużewskiego i J. Sylli  
w Zduńskiej Woli – Agnieszki Jaśkiewicz do realizacji projektu nr 2024-1-PL01-KA121-VET-

000196714 w ramach Programu Erasmus+, w tym do składania oświadczeń woli  
i dokumentów związanych z wdrażaniem i wykonaniem projektu, jak również dokumentów 

związanych z rozliczeniem otrzymanego dofinansowania. 
 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Zespołu Szkół im. K. Kałużewskiego i J. Sylli  
w Zduńskiej Woli – Agnieszkę Jaśkiewicz do realizacji projektu nr 2024-1-PL01-KA121-VET-
000196714 w ramach Programu Erasmus+, w tym do składania oświadczeń woli  
i dokumentów związanych z wdrażaniem i wykonaniem projektu, jak również dokumentów 
związanych z rozliczeniem otrzymanego dofinansowania. 

               2. Upoważnienia, o którym mowa w ust. 1 udziela się na czas realizacji, rozliczania 
i trwałości  projektu. Upoważnienie wygasa z chwilą jego cofnięcia lub ustania pełnienia 
przez Agnieszkę Jaśkiewicz funkcji Dyrektora Zespołu Szkół im. K. Kałużewskiego i J. Sylii  
w Zduńskiej Woli. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
§ 3.  Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie 

na tablicach ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Zduńskiej Woli, a także poprzez 
zamieszczenie jej treści na  stronie internetowej www.bip.powiatzdunskowolski.pl. 
 
 

Przewodniczący Zarządu: 

            Wojciech Rychlik 

                   Członkowie Zarządu: 

                    Tomasz Ziółkowski 

                                                                                             Katarzyna Balzam 

       Ewa Mielczarek-Sójka 

       Joanna Pawłowska 

          


